１．課題の本質を掴んだら 道筋は見える

  阻害要因は？ 業務のフロー？ スキル？

２．道筋が見えてからが、課題解決の実戦！

成功事例のポイントはここだ

３．貴社は AI・IoT の使い方 遅れていませんか？

  先端を走る工場はここが違う

４．こんな技術マネジメントが工場を強くする！

課題満載でも、力を発揮するマネジメント

◆未完成の設計引継ぎ、製造したら不具合の山！

◆設計図面の遅れで、計画通りに製造にかかれない！

◆製品が多品種で、ムダが多く生産コストが爆発！

◆AI・IoT で生産効率を上げたいが、方法が解らない！

講
演
内
容

利益を生み出す工場でのこのような悩みに・・・・

社長・工場長の皆様 こんなことはありませんか？

●申込書 本紙を FAX（０６－６９１０－０８６３）までご返送下さい。

貴社名  ＴＥＬ
ＦＡＸ

住 所 〒    － 業 種  事業所従業員 名

生産品目
所属・役職 氏名（フリガナ） Ｅ－ＭＡＩＬ

受講券・請求書の送付先

開催日時 ２０１９年10 月23 日(水) １３:３０～１６:３０ (受付１３:００～) 富山開催

講 師 紹 介 講 師 紹 介
株式会社テクノ経営総合研究所

本部長コンサルタント

株式会社テクノ経営総合研究所
技術開発室 室長

 大手電機メーカーでの商品企画、開発・設計さら
には新規事業の事業戦略立案で事業の垂直立上げ
に貢献した経験をもとに「実戦」コンサルティン
グを推進中。量産型のみならず、受注型ビジネス
のバリューチェーンでの難課題を多数コンサルテ
ィング。

数々の大型開発プロジェクトを成功に導いてきた
経験を活かして業務改革の請負人として「実戦」
コンサルティングを展開中。開発・設計から製
造・品質・生産管理・企画・営業までに及ぶ、シ
ームレスな視点でのコンサルティングを得意とし
ている。

◆個人情報の取り扱いについて◆
 お申込み戴いたお客様の個人情報は、細心の注意を払い管理させて戴き、お客様
のセミナー申込内容の確認・参加登録・資料送付・参加料の確認等に利用させて戴
きます。また、弊社の各種サービスに関する情報及びご案内等の提供に利用させて
戴くことがございますのでご了承下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

                      技術開発室 担当：木内
〒540-0037 大阪市中央区内平野町 2-3-14 ﾗｲｵﾝｽﾞﾋﾞﾙ大手前
ＴＥＬ ：０６－６９１０－０８６１ ＦＡＸ ：０６－６９１０－０８６３
URL ： https://www.tmng.co.jp E-mail ： ekiuchi@tmng.co.jp
仙台 ・ 東京 ・名古屋・ 大阪 ・広島 ・ 福岡 ・ バンコク

HP でお申込み頂くと 2 割引き